sự vào cuộc tích cực của các cấp ủy đảng, chính quyền địa phương, sự nỗ lực cố gắng của Nhân dân và cộng đồng doanh nghiệp, tình hình dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn huyện được kiểm soát tốt, tình hình kinh tế - xã hội tiếp tục duy trì ổn định, nhiều lĩnh vực đạt kết quả tích cực.

Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 được tổ chức vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; kỷ luật, kỷ cương hành chính được tăng cường; các cấp, các ngành, các địa phương đã tập trung triển khai thực hiện công việc ngay sau kỳ nghỉ Tết.